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2'ג2הנחיות טרם הגשת בקשות לפטור 
בהסדר עם משרד הבריאות  -(עבור ציוד רפואי חשמלי)עילת יבוא ציוד רפואי •

.  מפורטים הטובין שרק בגינם ניתן לקבל פטור בעילה זו

טובין שאינו  . בלבדלשימוש היבואן או עובדיו יבוא -שימוש עצמיעילת יבוא לשם •

.או לטיפול בלקוחות, חלוקה, מיועד למכירה

-לעילהשמתאימה סבירה בכמות טובין -יבוא דוגמאות לתצוגה ובדיקת שוקעילת •

.             פריטים40פריטים ובמוצרים זולים עד 5במוצרי חשמל ואלקטרוניקה עד 

.פעם אחת בלבדלהישאר ברשות היבואן ומותר לייבא את אותו דגם על הטובין 



הסדר עם משרד הבריאות



דגשים להגשת הבקשות
-יש לרשום בצורה ברורהבמכתב המנמק 

במה עוסקת החברה

תיאור הטובין

י דרישת המכס"משקל עפ/ כמות מבוקשת ביחידות

מהות השימוש המיועד לטובין

י "במידה והבקשה הוגשה כשנתית יש להעריך כמויות עפ
ממוצע שנתי

הפניית המכתב המנמק למשרד הכלכלה בלבד



דגשים להגשת הבקשות

תצהיר  
המצורף

חשבון  
ספק

תעודות  
בדיקה

,  ד"כולל כתובת עו)יש למלא את כל החלקים בקפידה 
תוקף התצהיר עד שבועיים מיום הגשת  (. חתימה ותאריך

.הבקשה

יש לשים לב לצרף חשבון ספק זהה למספר החשבון  
המצוין בטופס הבקשה

במידה והטובין נדרשים בתעודות בדיקה יש לצרפן  
ל יש לרשום במפורש  "ובמידה ואין בנמצא את התעודות הנ

תוקף תעודות הבדיקה הוא עד . מדוע לא ניתן להציג אותן
.שנים5



נוספותנקודות 

דגשים להגשת הבקשות

חשוב לא לרשום ערך כספי של הטובין בבקשות  
תקופתיות

כאשר מדובר בציוד משומש יש לציין זאת 
.  במכתב המנמק ובטופס הבקשה

.ציוד משומש מאושר אך ורק לחברות קשורות

במילוי הטופס חשוב להקפיד למלא עילה נכונה  
ותואמת להסבר שנכתב במכתב המנמק



בדיקת  
שלמות

י "מתבצעת ע•
בודקות  
שלמות

בדיקה  
מקצועית

י "מתבצעת ע•
מהנדסים  

מינהלמטעם 
תקינה

בדיקת  
אינטגרציה  
ואישור סופי

י "מתבצעת ע•
רשויות  

מוסמכת  
לחתימה

תהליך בדיקת הבקשות  



לאחר הגשת הבקשה

.  ימי עבודה15ל הוא עד "י הוראת המנכ"בבקשות עפהטיפול משך 

.ימים3.5בממוצע על משך הטיפול עד לחתימה עומד , כיום

וטרם נחתמה הבקשה או לא הגיע מייל  ימי עבודה 4וחלפו במידה 
קשר עם ניתן ליצור אזי , עדכון על השלמת מסמכים או שינוי סטאטוס

.המינהלעובדי 



נקלטהכיצד יודעים שהבקשה 

נקלטה ונמצאת  אזי הבקשה ספרות 8-הבקשה בנוי מבמידה ומספר 
. הכלכלהבתהליך חתימה של משרד 

ספרות אזי הבקשה לא 6למשתמש מספר סימוכין בן במידה ונמסר 
(.gov.il)והיא נמצאת באחריות ממשל זמין , נקלטה



פרטי קשר של עובדי המנהל והמוקד הטכני

מחוז תל אביב והמרכז•

Mazal.Maymon@Economy.gov.il03-7347203-מזל מימון

Iris.Argaman@Economy.gov.il03-7347205-איריס ארגמן

Ruty.Merchav@Economy.gov.il03-7347202-רותי מרחב

חיפה והצפוןמחוז •

Miriam.Turk@Economy.gov.il04-8613786-מרים טורק

Tzila.Fatusi@Economy.gov.il02-6662531-צילה פיטוסי

יבוא ירושליםמינהלמטה •

Lilach.Antverg@economy.gov.il02-6662190לילך אנטורג 

מוקד תמיכה טכנית•

Shahat.Supp@economy.gov.il072-2483425
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תודה


